IMMEDTATAMENTE ESECUTIVA

2 [%

COMUNE DIC\A S“TELTERM’IN}

Provincia di Agrigento

ok ok koo ok ok ok gk

=

Deliberazione Originale della Giunta Municipale

N.30 del Registro OGGETTO: Modifica deliberazione di G.M. n.28 del 08.4.2010,
nella parte relativa al compenso professionale stabilito per ’Avv.

Grazia Maria Minnella .
Data £.04.2010

L’anno duemiladieci addi véNTIWEdel mese di aprile alle ore ﬂ 5 ﬁ nel Comune di
Casteltermini e nell’Ufficio del Sindaco, a seguito di convocazione del Sindaco, si ¢ riunita la
Giunta Municipale nelle persone dei Signori:

p
Avv. Sapia Alfonso Sindaco T}\/

N
-]

0
- ?’
'\q?\.
3
=

Geom. Insalaco Vincenzo

Avv. Vaccaro Salvatore

0
4
Geom. Salamone Antonio C. ﬂ
< ,
Ins. Puleo Giuseppe \}Z(/ O /[ /)(y%d(/ ’\w( ll/}'v')’ i

Geom. Capozza  Vincenzo

Risultano Assenti: ASS. 7 Ns AL A CO
Assume la presidenza il Sindaco Avv. Alfonso Sapia il quale constatata la presenza del

numero legale dichiara aperta la seduta.
Partecipa il Segretario Generale, Dott.ssa Alessandra La Spina




PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

OGGETTO: Proposta modifica deliberazione di G.M. n. 28 del 08.4.2010, nella parte
relativa al compenso professionale stabilito per I’Avv. Grazia Maria Minnella .

Iniziativa della proposta Rom?ﬁ;r Di piazza

ATTESTAZIONE
/s Cap. art.
F inna.f.‘.]\f’ff ........................ - R
\/ |00 QU e tugtondS JIESS
. / (,f«"!;r; QO Cige (i« \zl.\ ((‘-,U,[.': LA
Ufficio proponente CONTENZIOSO cow U UG, ol @ (‘,‘i:"'(_,-
‘ somma stanziata €. i o)/ v
. . €l ( d//,//(’/
Atti allegati alla proposta...............oovvviienn... Agg. per Impinguamenti €.

Dedot. per storni €.

Fondo disponibile €.

€L DECISIONE di v.ooooooocvvce g e &
|7 Approvatail .........c.cocuuevnnin, N Riman. Dipontade €
Con le seguenti modifiche

/

~

— 11 Ragioniere Ca 0/
/ /ﬂ, ,/)m‘/ P
gféf/ ,/ o
/ /

- Rinviatail............cooo
- Respintail..........ooooeiiiiii

TESTO DELLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

Proposta redatta ai sensi dell’art. 49 del T.U. approvato con D.Lgs n. 267/2000,
recepito dalla L.R. n. 30/2000, in merito all’adozione da parte della Giunta
Municipale, della deliberazione avente per oggetto: “Proposta modifica
deliberazione di G.M. n. 28 del 08.4.2010, nella parte relativa al compenso
professionale stabilito per I’Avv. Grazia Maria Minnella”.



PARERE DI REGOLARITA’® TECNICA (‘ONTAH}LIZ:

VISTO: T’atto non comporta spesa oltre a quella gia impegnata con la deliberazione
di G.M. n. 28 del 08.04.2010.

Casteltermini 1i /¢ / Cl //’( {C

1. RESP.LE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
- Rag. Ieresa) $pofo
:' / S ‘_\)/).'.“f(t

/

S LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la superiore proposta, munita dei pareri dirito e facendone proprie le
motivazioni;

RITENUTQO necessario tutelare gli interessi del Comune;
Con votazione unanime e favorevole resa in forma palese;

VISTO I’O.R.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni;

DELIBERA

. Fare propria la su estesa proposta che qui si intende integralmente trascritta;

. Modificare la Deliberazione di G.M. n. 28 del 08.04.2010, nella parte relativa
all’acconto per il compenso professionale, stabilendo di corrispondere all’Avv.
Grazia Maria Minnella, un acconto di € 350,00 C.P.A. inclusa.

3. dichiarare l’adottanda deliberazione immediatamente esecutiva per i motivi

esposti in proposta.

o =

NominalegaleSPOTOROS Aintegrazione



PIVA 02507960643
Cod. Visc. MNNGZM79B50¢0275\

Spett.le

Comune di Casteltermini
Settore legale

Casa Comunele

92025 Casteltermini (EG)

Oggetto: Dichiarazione di esonerc versamento IVA

I1 sottoscritto Avv. Graziz Mzarie Minnells, del
Foro di Agrigento con studio in Casteltermini via Jan
Palach n. 66, ai fini della liquidazione dei compensi
spettanti per gli incarichi espletati per conto
dell’Ente destinatario,

DICHIARE

di appartenere al regime fiscale dei contribuenti
minimi, ai sensi dell’art. 1, comma 100, Legge
Finanziaria 2008, e pertanto di essere esonerato dal
versamento dell’IVA.

Si coglie 1l’'occasione per porgere distinti saluti.

Casteltermini, addi 19.04.2010

7

)
Avy& Grazla M&rl& hlnnéila

> A



Il presente verbale viene sottoscritto come segue:

L’ASSESSORE ANZIANO ILSINDACO = LS FGPF)”& RI0 GE NE LA: E
|A}j .(} 17 T N }
(0 Mf ; [ >) b A

T (/

Si attesta The Eopla integrale della presente dehberam)m e ‘stata afﬁsr,A all’albo Pretorio di questo
Comune dalZ 3 PR, 2010al per 15 giorni-consecutivi, con defissione in data odierna

Casteltermini, li

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

Su conforme attestazione del messo Comunale, incaricato della tenuta dell’albo Pretorio di questo
Comune

CERTIFICA
Che copla mtegrale della presente deliberazione ¢ stata affissa all’albo Pretorio Comunale
il £ § ._iper quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 11, comma 1 della L.R. n. 44/91,

oggi art. 711 comma 1 testo coordinato leggi regionali relative all’ordinamento degli Enti locali
pubblicato su suppl. ord. GURS 9/05/2008

Casteltermini, Ii IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. ssa Alessandra La Spina

| CERTIFICATO DI ESECUTIVITA”

Si certifica che la presente deliberazione:

] & divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 12 L.R. 44/91, oggi art. 712 testo coordinato delle leggi
regionali, giorno , decorsi 10 giorni dalla pubblicazione;

¢ stata dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi dell” art. 12 L.R. 44/91, oggi 712 testo
coordinato delle leggi regionali;

Casteltermini, li _2 3 / 0d ’} 2o O

1L SEGRETARIO
Dott. ssa Alessan

Si attesta che la presente copia & conforme all’originale e si rilascia in carta libera’per uso
amministrativo.

Casteltermini, li

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



